

JS Investments Limited The Centre, 19th Floor, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar Karachi-74400, Pakistan. www.jsil.com UAN: (+92 21) 111-222-626

JSIL/PSX/2025/1945

July 01, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Subject: Credit of Cash Dividend (Pre-Publication)

In accordance with Clause 5.6.10 of the PSX Rule Book, we hereby enclose a copy of the captioned notice to unitholders of JS Momentum Factor ETF ("JSMFETF"), a fund under management of JS Investments Limited, that will be published in "The News" (in English) and "Daily Jang" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) on Wednesday, July 02, 2025.

Yours Sincerely,

Muhammad Khawar Iqbal COO & Company Secretary



CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND

The unitholders of JS Momentum Factor ETF ("JSMFETF"), a fund managed by JS Investments Limited ("JSIL"), are hereby informed that the Interim Cash Dividend amounting to Rs. 1 per share, i.e., 10% for the year ending June 30, 2025, approved by the Chief Executive Officer (under the authority delegated by the Board of Directors) on June 19, 2025, has been electronically credited directly into the designated bank accounts of the entitled unitholders who have submitted valid Computerized National Identity Cards (CNICs), International Bank Account Numbers (IBANs), and other ancillary details.

Registration on CDC's e-Services Web Portal:

Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed a Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-services web portal that contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid, or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain a history of dividends paid to unitholders by listed companies, and access to all such information will be provided to the respective unitholders. The web portal will facilitate unitholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from the centralized register and using the same for their record purposes. Unitholders may access CCDR via csp.cdcaccess.com.pk/

In addition to the above, the Dividend/Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from the Participant (Stockbroker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, unitholders may also receive a copy of this report at their provided email addresses.

Pursuant to Sections 242-243 of the Companies Act, 2017, read with Section 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Fund has withheld dividends of unitholders who have not provided complete and accurate information, including valid IBANs and correct bank account details.

In order to receive cash dividends withheld by the Fund, the unitholders of JS Momentum Factor-ETF are advised to submit a legible copy of their valid CNIC and/or provide complete bank account details, including valid 24-digit IBANs to their respective Participant/Broker/CDC Investor Account Services. This information can also be provided using the E-Dividend Mandate Form available on the following link: https://jsil.com/all-downloads/amc-corporate-governance-document/ to facilitate the release of their entitlements.

By order of the Board

Muhammad Khawar Iqbal COO & Company Secretary

Karachi. July 02, 2025

JS Investments Limited

19th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi - 74400. Toll-free: 0800-00887 | Email: ir@jsil.com | Website: www.jsil.com

%JS investments

عبوري نقذمنا فعمنقسمه كي ادائيكي

ہائیں انویسٹمٹس کمیٹر ("SIL") کے زیرانظام فٹر'' ہے ایس موشم فیکرای ٹی ایف'' ("JSMFETF") کے بوٹ بولڈرز کو طلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2025 کو تم ہونے والے سال کے لئے 1 روپے فی حصص یعنی 10 فیصد کاعبوری فقد منافع منتسمہ ،جس کی منظوری چیف انگر کیٹو آفیمر نے (بور ڈ آف ڈائریکٹرز کی تقویش کردوہ ایٹا کے اور جس کے 19 جون 2025 کودی تھی مان است تم کرادیا گیا ہے، تقویش کردوہ افغار ٹی کے تحت)19 جون 2025 کودی تھی مان حقد اربیت ہولڈرز کے نام در کردوہ بیٹک اکا وقت کی سال کے اس کے کہادی ہیں۔ جنہوں نے درست کہیوٹر اکرز ڈو بی شاختی کارڈ (سیابی آگی کی) اعز بیشل بیٹک اکا وقت نہر آئی لی اے این) اورد گرخمی تفصیلات جمع کرادی ہیں۔

س ڈی سی کے ای سروسز ویب پورٹل پر رجسٹریش:

سینول ڈپازٹری کپنی آف پاکستان کمینٹر (CDD) نے ایک سینوالٹرڈ کیش ڈیو ٹیٹھ ارجشر (CCDR) تیار کیا ہے، جو ایک ای سروسر دیب پورٹل ہے، جس میں اسطڈ
کپنیوں کی جانب سے اداشدہ نیم اداشدہ نیم ادائی ہے کیش ڈیو ٹیٹھ از سے متعلقہ تعلیات شامل ہیں۔ CCDR اسطد کپنیوں کی طرف سے بینٹ ہولڈرز کوادا کیے
جانے والے ڈیو ٹیٹھ ٹوز کر ریکارڈ کو برقر ادر کھنے میں معاونت کرے گا اور اس طرح کی تمام تر معلومات تک متعلقہ بینٹ ہولڈرز کورسائی فراہم کی جائے گی۔ ویب
پورٹل اسلڈ کپنیوں کے بینٹ ہولڈرز کوسینٹر الزرڈ ورجڑ ہے کیش ڈیو ٹیٹھ ٹی تقییلات عاصل کرنے اور اسے ریکارڈ کے متاصد کے لیے استعمال کرنے کی مہولت
فراہم کرے گا۔ بیٹ بولڈرز کوسینٹر الزرڈ ورجڑ ہے کیش ڈیو ٹیٹھ ٹی تن حدول کے در لیے CCDR سیکسرسائی عاصل کرکتے ہیں۔

رم | صدف یہ اور دورہ اللہ میں است المعامل میں اور است شراکت دار (اسٹاک بروکر) سے بھی حاصل کی جانتی ہے، جوانبیں ان کے وی الیس فہ کورہ بالا کے علاوہ ، ڈیو پیڈیڈاز کلو 15 اور ٹیکس کوٹی کی رپورٹ براہ اور اسٹاک میں میں میں میں میں اسٹر کے اس (CDS) ٹرمینلز پرفراہم کردی گئی ہیں۔ عزید برآن، بیٹ ہولڈرزا پنے فراہم کردہ ای میسل ایڈریس پر بھی اس رپورٹ کی کا پی حاصل کر سکتے ہیں۔

فنٹر کی جانب ہے رو کے گئے کیش ڈیویڈیڈ کے حصول کے لیے، ہے ایس موشلم ٹیکٹر ۔ ای ٹی ایف (JSMFETF) کے یونٹ ہولڈرز کو تجویز کیا جا تا ہے کہ وہ اپنے درست کہیوٹرائز ڈقر می شیافتی کارڈ کی ایک واضح کا پی اور ایا 24 ہندسوں کے بین الاقوامی پیک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) سیست اپنے بیک اکاؤنٹ کی مسل تقییلات اپنے متعالقہ شراکت دارا پر وکرائ ڈی کی انویسٹراکاؤنٹ میرومز کوفراہم کریں۔ یہ مطومات درج ڈیل انگ پر دستیاب E-Dividend Mandate Form کا استعمال کرتے ہوئے بھی فراہم کی جاسکتا ہیں۔

متعالقہ شراکت دارا پر وکرائ ڈی کی انویسٹراکاؤنٹ میرومز کوفراہم کریں۔ یہ مطومات درج ڈیل انگ پر دستیاب Https://jsil.com/all-downloads/amc-corporate-governance-document کا سیستان بیا جائے۔

تا کہ ان کے حقوق کے اجراء کو آسمان بنایا جائے۔

جمهم بورؤ **محمد خاورا قبال** سی اواواور کمپنی سیکرٹری

كراچى: 02 جولائي، 2025

جالیں انویسٹمنٹس لمیٹٹہ

91 ويرمنزل، دى مينغر، پلاٹ نبر 28-5-38، عبدالله ہارون روڈ، صدر، کرا پی-74400 گول فری: 0800-00887 | ای میل:ir@jsil.com | ویب سائٹ: 0800-00887 |